令 和 ７年 １ ０月 ２ ７日

関係者各位

大阪府立箕面支援学校

校 長  平 井  晋 也

校 長

令和７年度もみじフェスタについて（お知らせ）

錦秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日ごろから本校の教

育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、『令和７年度もみじフェスタ』を下記のとおり行います。今年度も二日間に分かれての開

催となります。なにとぞご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

１１月１４日（金） １１月１５日（土）

時間 発表学年 時間 発表学年

９：５４～９：５９ 開会式 １０：００～１０：２５ 小学部５・６年

１０：００～１０：２５ 小学部１・２年 １０：４０～１１：２０ 中学部１～３年

１０：４０～１１：０５ 小学部３・４年 １１：２０～１３：１０ 昼休憩（弁当）

１１：２０～１１：５５ 高等部１年 １３：１０～１３：４５ 高等部３年

１１：５５～１３：３０ 昼休憩（給食） １３：４７～１４：００ 閉会式

１３：３０～１４：０５ 高等部２年

※保護者、ご家族の方は両日とも他学部他学年の演技も鑑賞していただくことができます。また、卒業生・地

域の方・デイサービス等の関係者の方も鑑賞していただけます。ただし、演技を行う学年の保護者、ご家族の方

に優先的に観ていただくため、観覧席を指定させていただきますので、ご理解、ご協力をお願いします。

※写真、ビデオ撮影等での三脚の使用はご遠慮ください。また、個人情報保護の観点から、記録したデータに

つきましては個人での鑑賞にのみ使用し、SNS等には使用しないでください。